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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 25 824 353,84 23 246 389,73 3 066 326,00 71 707,72 2 638 260,82 1 690 173,87 10 134 140,00 5 356 868,09 2 577 964,11 124 237,00 2 453 727,11

Wykonanie 2015 24 272 668,78 22 417 536,87 3 221 671,00 95 179,30 2 871 154,66 1 886 550,04 10 286 653,00 5 172 379,51 1 855 131,91 133 630,92 1 721 500,99

Plan 3 kw. 2016 26 120 116,99 25 522 385,31 3 567 466,00 100 000,00 2 412 419,00 1 305 094,00 10 342 817,00 8 270 233,00 597 731,68 278 830,00 318 901,68

Wykonanie 2016 25 719 561,91 25 367 024,23 3 567 466,00 50 000,00 2 417 539,42 1 292 928,06 10 342 817,00 8 319 812,55 352 537,68 233 590,00 118 947,68

2017 27 416 906,00 25 960 242,00 3 799 473,00 50 000,00 2 466 890,00 1 315 000,00 10 249 834,00 8 669 676,25 1 456 664,00 480 645,00 976 019,00

2018 31 120 914,00 27 359 179,00 4 046 439,00 100 000,00 2 540 897,00 1 380 750,00 10 352 332,00 9 059 812,00 3 761 735,00 200 000,00 3 561 735,00

2019 31 249 355,00 28 094 410,00 4 309 457,00 100 000,00 2 617 124,00 1 449 787,00 10 455 856,00 9 331 606,00 3 154 945,00 0,00 3 154 945,00

2020 30 479 809,00 28 658 224,00 4 589 572,00 100 000,00 2 695 637,00 1 522 277,00 10 560 414,00 9 611 554,00 1 821 585,00 0,00 1 821 585,00

2021 31 985 345,00 29 486 419,00 4 887 894,00 100 000,00 2 776 506,00 1 598 391,00 10 666 018,00 9 899 901,00 2 498 926,00 0,00 2 498 926,00

2022 32 060 939,00 30 332 691,00 5 205 607,00 100 000,00 2 859 802,00 1 678 310,00 10 772 678,00 10 196 898,00 1 728 248,00 0,00 1 728 248,00

2023 30 841 622,00 30 841 622,00 5 543 972,00 100 000,00 2 945 596,00 1 762 226,00 10 880 405,00 10 502 805,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 757 679,00 31 757 679,00 5 904 330,00 100 000,00 3 033 963,00 1 850 337,00 10 989 209,00 10 817 889,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 120 961,00 32 120 961,00 6 088 111,00 100 000,00 3 124 982,00 1 942 854,00 10 999 101,00 10 850 864,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 593 849,00 32 593 849,00 6 283 839,00 100 000,00 3 218 732,00 2 039 997,00 11 109 092,00 10 976 390,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 184 533,00 33 184 533,00 6 392 288,00 100 000,00 3 315 294,00 2 141 996,00 11 220 183,00 11 205 682,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 745 417,00 33 745 417,00 6 457 787,00 100 000,00 3 414 753,00 2 249 096,00 11 332 385,00 11 441 852,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 224 128,00 34 224 128,00 6 577 543,00 100 000,00 3 517 195,00 2 361 661,00 11 445 709,00 11 535 108,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2030 34 870 123,00 34 870 123,00 6 705 083,00 100 000,00 3 622 711,00 2 479 629,00 11 560 166,00 11 781 161,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 457 193,00 35 457 193,00 6 840 914,00 100 000,00 3 531 392,00 2 603 610,00 11 675 768,00 11 953 068,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 27 718 335,85 20 877 351,05 0,00 0,00 0,00 601 072,84 586 072,84 0,00 23 995,12 6 840 984,80

Wykonanie 2015 23 750 874,27 21 530 866,25 0,00 0,00 0,00 542 830,80 526 392,22 0,00 67 610,22 2 220 008,02

Plan 3 kw. 2016 26 342 266,99 25 018 834,57 0,00 0,00 0,00 515 490,00 500 490,00 0,00 75 598,32 1 323 432,42

Wykonanie 2016 25 348 970,58 24 559 956,13 0,00 0,00 0,00 501 735,83 486 735,83 0,00 58 106,30 789 014,45

2017 26 916 906,00 24 893 974,10 0,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00 57 330,54 2 022 931,90

2018 30 420 914,00 25 142 914,00 0,00 0,00 0,00 475 550,00 475 550,00 0,00 57 330,54 5 278 000,00

2019 30 249 355,00 25 469 772,00 0,00 0,00 x 449 400,00 449 400,00 0,00 57 330,54 4 779 583,00

2020 29 479 809,00 25 795 941,00 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 57 330,54 3 683 868,00

2021 30 985 345,00 26 131 292,00 0,00 0,00 x 387 750,00 387 750,00 0,00 57 330,54 4 854 053,00

2022 30 832 939,00 26 470 999,00 0,00 0,00 x 354 100,00 354 100,00 0,00 39 162,87 4 361 940,00

2023 29 641 622,00 26 819 131,00 0,00 0,00 x 336 000,00 336 000,00 0,00 20 995,20 2 822 491,00

2024 30 557 679,00 27 167 780,00 0,00 0,00 x 297 000,00 297 000,00 0,00 20 995,20 3 389 899,00

2025 30 920 961,00 27 520 961,00 0,00 0,00 x 258 100,00 258 100,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2026 31 393 849,00 27 993 849,00 0,00 0,00 x 219 000,00 219 000,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2027 31 984 533,00 28 584 533,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2028 32 545 417,00 29 145 417,00 0,00 0,00 x 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2029 33 224 128,00 29 824 128,00 0,00 0,00 x 105 600,00 105 600,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2030 33 713 123,00 30 313 123,00 0,00 0,00 x 66 000,00 66 000,00 0,00 20 995,20 3 400 000,00

2031 34 107 193,00 30 707 193,00 0,00 0,00 x 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 3 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -1 893 982,01 3 079 338,00 0,00 0,00 194 338,00 8 982,01 2 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 521 794,51 535 335,99 0,00 0,00 185 335,99 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -222 150,00 1 222 150,00 0,00 0,00 422 150,00 222 150,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 370 591,33 1 222 150,50 0,00 0,00 422 150,50 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620 000,00 0,00 2 369 038,68 2 563 376,68

Wykonanie 2015 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 335 000,00 0,00 886 670,62 1 072 006,61

Plan 3 kw. 2016 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135 000,00 0,00 503 550,74 925 700,74

Wykonanie 2016 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135 000,00 0,00 807 068,10 1 229 218,60

2017 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 635 000,00 0,00 1 066 267,90 1 066 267,90

2018 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935 000,00 0,00 2 216 265,00 2 216 265,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 935 000,00 0,00 2 624 638,00 2 624 638,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 935 000,00 0,00 2 862 283,00 2 862 283,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 935 000,00 0,00 3 355 127,00 3 355 127,00

2022 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 707 000,00 0,00 3 861 692,00 3 861 692,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507 000,00 0,00 4 022 491,00 4 022 491,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 307 000,00 0,00 4 589 899,00 4 589 899,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 907 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 707 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 4 557 000,00 4 557 000,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 6,14% 6,05% 0,00 6,05% 9,65% x x x x

Wykonanie 2015 4,78% 4,51% 0,00 4,51% 4,20% x x x x

Plan 3 kw. 2016 5,74% 5,46% 0,00 5,46% 3,00% x x x x

Wykonanie 2016 5,78% 5,55% 0,00 5,55% 4,05% x x x x

2017 4,42% 4,21% 0,00 4,21% 5,64% 5,62% 5,97% TAK TAK

2018 3,78% 3,59% 0,00 3,59% 7,76% 4,28% 4,63% TAK TAK

2019 4,64% 4,45% 0,00 4,45% 8,40% 5,47% 5,82% TAK TAK

2020 4,66% 4,47% 0,00 4,47% 9,39% 7,27% 7,27% TAK TAK

2021 4,34% 4,16% 0,00 4,16% 10,49% 8,52% 8,52% TAK TAK

2022 4,93% 4,81% 0,00 4,81% 12,04% 9,43% 9,43% TAK TAK

2023 4,98% 4,91% 0,00 4,91% 13,04% 10,64% 10,64% TAK TAK

2024 4,71% 4,65% 0,00 4,65% 14,45% 11,86% 11,86% TAK TAK

2025 4,54% 4,47% 0,00 4,47% 14,32% 13,18% 13,18% TAK TAK

2026 4,35% 4,29% 0,00 4,29% 14,11% 13,94% 13,94% TAK TAK

2027 4,16% 4,10% 0,00 4,10% 13,86% 14,29% 14,29% TAK TAK

2028 7,21% 7,15% 0,00 7,15% 13,63% 14,10% 14,10% TAK TAK

2029 3,23% 3,17% 0,00 3,17% 12,86% 13,87% 13,87% TAK TAK

2030 3,51% 3,45% 0,00 3,45% 13,07% 13,45% 13,45% TAK TAK

2031 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 13,40% 13,19% 13,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 8 997 518,68 2 344 486,58 8 603 154,22 2 115 637,93 6 487 516,29 6 301 670,65 388 481,29 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 8 914 463,61 2 442 620,26 3 940 866,92 2 171 266,70 1 769 600,22 1 619 600,22 508 396,81 50 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 9 114 498,10 2 585 179,00 2 573 582,23 1 760 686,13 812 896,10 852 896,10 444 536,32 60 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 9 084 663,13 2 677 066,43 2 045 088,19 1 681 299,13 363 789,06 335 789,06 393 225,39 60 000,00

2017 500 000,00 500 000,00 9 048 875,15 2 690 144,00 3 690 293,48 1 862 993,48 1 827 300,00 1 815 300,00 207 631,90 0,00

2018 700 000,00 700 000,00 9 166 510,00 2 725 115,00 6 920 833,00 1 742 833,00 5 178 000,00 5 178 000,00 100 000,00 0,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 9 192 032,00 2 760 542,00 6 275 122,00 1 660 487,00 4 614 635,00 4 614 635,00 164 948,00 0,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 9 311 529,00 2 796 429,00 5 167 809,29 1 683 941,00 3 483 868,29 3 483 868,29 199 999,71 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 9 404 644,00 2 832 783,00 6 224 419,68 1 635 269,00 4 589 150,68 4 589 150,68 264 902,32 0,00

2022 1 228 000,00 1 228 000,00 9 526 905,00 2 869 609,00 4 021 450,00 1 659 510,00 2 361 940,00 2 361 940,00 2 000 000,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 9 650 754,00 2 906 914,00 1 601 667,00 1 601 667,00 0,00 0,00 2 822 491,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 9 776 214,00 2 944 703,00 1 625 563,00 1 625 563,00 0,00 0,00 3 389 899,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 9 903 304,00 2 982 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 10 032 047,00 3 021 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 10 162 464,00 3 061 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 10 294 576,00 3 100 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 10 428 405,00 3 141 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 10 563 975,00 3 181 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 150 000,00 10 701 306,00 3 223 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 692 415,98 604 438,38 604 438,38 2 338 935,72 2 338 935,72 2 338 935,72 801 501,79 659 383,68 801 501,79

Wykonanie 2015 517 436,92 455 540,76 455 540,76 1 664 495,05 1 664 495,05 1 664 495,05 490 485,13 417 198,63 490 485,13

Plan 3 kw. 2016 41 001,00 41 001,00 41 001,00 199 954,00 199 954,00 0,00 20 000,00 18 000,00 20 000,00

Wykonanie 2016 172 491,75 164 550,87 164 550,87 23 001,00 23 001,00 23 001,00 174 491,75 164 550,87 174 491,75

2017 179 222,25 170 010,23 170 010,23 916 019,00 916 019,00 556 092,00 179 222,25 170 010,23 179 222,25

2018 106 461,00 100 988,90 100 988,90 3 561 735,40 3 561 735,40 0,00 106 461,00 100 988,90 106 461,00

2019 0,00 0,00 0,00 3 154 945,00 3 154 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 821 585,00 1 821 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 498 926,00 2 498 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 728 248,00 1 728 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 6 532 497,70 3 167 504,72 6 532 497,70 2 117 788,27 2 107 480,81 1 809 135,28 1 809 135,28 1 885 000,00 1 885 000,00

Wykonanie 2015 1 659 019,92 795 155,25 1 509 019,92 936 943,12 786 943,12 827 459,66 677 459,66 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 623 740,00 199 954,00 134 500,00 391 192,51 136 500,00 296 692,51 42 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 183 645,50 0,00 122 327,50 198 586,38 134 268,38 198 586,38 134 268,38 0,00 0,00

2017 1 735 800,00 916 019,00 900 000,00 696 606,02 353 120,02 696 606,02 353 120,02 0,00 0,00

2018 5 178 000,00 3 561 735,40 0,00 1 047 752,70 5 472,10 1 047 752,70 5 472,10 0,00 0,00

2019 4 430 135,00 3 154 945,00 0,00 512 256,00 0,00 512 256,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 489 500,00 1 821 585,00 0,00 202 399,00 0,00 202 399,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 139 200,00 2 498 926,00 0,00 866 278,00 0,00 866 278,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 361 940,00 1 728 248,00 0,00 192 029,00 0,00 192 029,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 166 464,34 3 690 293,48 6 920 833,00 6 275 122,00 5 167 809,29 6 224 419,68

1.a - wydatki bieżące 20 329 364,90 1 862 993,48 1 742 833,00 1 660 487,00 1 683 941,00 1 635 269,00

1.b - wydatki majątkowe 22 837 099,44 1 827 300,00 5 178 000,00 4 614 635,00 3 483 868,29 4 589 150,68

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

21 197 540,50 1 915 022,25 5 284 461,00 4 430 135,00 2 489 500,00 4 139 200,00

1.1.1 - wydatki bieżące 440 175,00 179 222,25 106 461,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wiem więcej-będę lepszy - Zwiększenie dostępu do wykokiej jakości
edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego
i ponadgimnazjalnego

Sp Odrowążek 2016 2018 440 175,00 179 222,25 106 461,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 757 365,50 1 735 800,00 5 178 000,00 4 430 135,00 2 489 500,00 4 139 200,00

1.1.2.1
Budowa drogi dojazdowej w Gilowie od skrzyzowania z drogą krajową
nr 42  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy i waruków
komunikacyjnych

Urząd Gminy 2013 2017 315 327,50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gostków, Gilów i Blizyn
wraz z rozbudową wodociągu  - Rozwój infrastruktury ochrony
środowiska

Urząd Gminy 2015 2022 6 200 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 987 000,00 2 600 000,00

1.1.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ubyszów wraz z
rozbudową wodociagu  - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2022 3 500 000,00 60 000,00 0,00 511 550,00 502 500,00 1 539 200,00

1.1.2.5
Przebudowa drogi gminnej Brzeście-Bliżyn w miejscowości Brzeście i
Bliżyn w km 0+418 do km 1+356

Urząd Gminy 2016 2017 728 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wojtyniowie  - Rozwój
infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2014 2019 1 704 550,00 103 800,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Termomodernizacja budynków szkół w Bliżynie, Mroczkowie, Sorbinie i
Odrowążku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii  -
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii , poprawa bezpieczeństwa
i estetyki budynków

Urząd Gminy 2013 2019 2 972 152,00 120 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy w
Bliżynie z wykorzystaniem OZE  - Wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii, poprawa bezpioeczeństwa i estetyki budynków

Urząd Gminy 2016 2019 411 348,00 30 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Termomodernizacja budynku Strażnicy OSP w Blizynie z
wykorzystaniem OZE  - Wykorzystanie odnawalnych źródeł energii,
poprawa bezpieczeństwa i estetyki budynków

Urząd Gminy 2014 2019 416 398,00 30 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn  - Rozwój
infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2019 3 013 533,00 400 000,00 1 200 000,00 1 348 585,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kopcie  -
Poprawa funkcji kulturalnych oraz kształtowanie przestrzeni publicznej

Urząd Gminy 2017 2018 160 000,00 12 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Mroczków,
gmina Blizyn - Poprawa walorów kulturalnych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2018 651 500,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 4 021 450,00 1 601 667,00 1 625 563,00 0,00 35 607 157,45

1.a 1 659 510,00 1 601 667,00 1 625 563,00 0,00 13 472 263,48

1.b 2 361 940,00 0,00 0,00 0,00 22 134 893,97

1.1 2 361 940,00 0,00 0,00 0,00 20 700 258,25

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 285 683,25

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 285 683,25

1.1.2 2 361 940,00 0,00 0,00 0,00 20 414 575,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2.2 1 494 562,50 0,00 0,00 0,00 6 161 562,50

1.1.2.3 867 377,50 0,00 0,00 0,00 3 480 627,50

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 800,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948 585,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.1.2.13
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kucębów,
gmina Blizyn  - Poprawa walorów kulturalnych

Urząd Gminy 2014 2018 684 557,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 968 923,84 1 775 271,23 1 636 372,00 1 844 987,00 2 678 309,29 2 085 219,68

1.3.1 - wydatki bieżące 19 889 189,90 1 683 771,23 1 636 372,00 1 660 487,00 1 683 941,00 1 635 269,00

1.3.1.1
"Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy Bliżyn" - zapewnienie
ciągłości projektu - Poprawa atrakcyjności gminy

Urząd Gminy 2013 2017 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci do szkół - zapewnienie mozliuwości kształcenia dla
dzieci i młodzieży

Urząd Gminy 2012 2024 869 539,20 66 000,00 67 980,00 70 020,00 72 120,00 74 280,00

1.3.1.3
Dowóz uczniów do szkół - zapewnienie możliwości kształcenia się
uczniów z terenu gminy

Zespół Szkół w Bliżynie 2012 2024 1 188 672,10 86 849,00 89 454,00 92 138,00 94 902,00 97 750,00

1.3.1.4
Konserwacja oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2012 2024 611 269,00 73 000,00 73 950,00 74 910,00 75 880,00 76 870,00

1.3.1.5
Opłaty za domy pomocy społecznej - Zapewnienie bezpieczeństwa i
warunków mieszkaniowych dla mieszkańców gminy

GOPS 2012 2024 5 836 914,88 487 023,00 493 350,00 499 760,00 506 260,00 512 846,00

1.3.1.6
Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego - Poprawa
warunków urbanistycznych gminy

Urząd Gminy 2012 2024 1 423 014,34 126 917,00 128 560,00 130 230,00 131 900,00 133 614,00

1.3.1.7 Oświetlenie uliczne - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Urząd Gminy 2012 2024 6 867 207,01 500 000,00 506 500,00 513 080,00 519 750,00 526 500,00

1.3.1.8
Placówki opiekuńczo wychowawcze  - Zapewnienie opieki dzieciom z
terenu gminy

GOPS 2013 2024 1 288 511,67 113 215,00 114 680,00 116 177,00 117 688,00 119 217,00

1.3.1.9
Projekty e-świetokrzyskie - trwałość projektów  - zapewnienie trwałości
projektów

Urząd Gminy 2016 2020 23 182,00 5 000,00 5 065,00 5 130,00 5 197,00 0,00

1.3.1.10
Przystań Bliżyn 2010-2012 - kampania promocyjna- utrzymanie
ciągłości projektu  - Promocja gminy Bliżyn

Urząd Gminy 2013 2017 389 071,63 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komulanych -trwałość projektu  -
zapewnienie ciągłości projektu

Urząd Gminy 2016 2020 35 612,60 7 500,00 7 597,00 7 695,00 7 795,00 0,00

1.3.1.12
Rodziny zastępcze  - zapewnienia opieki dziecku pozbawionemu
całkowicie lub częściowo opieki rodzicielskiej

GOPS 2014 2024 138 070,53 13 230,00 13 401,00 13 576,00 13 752,00 13 932,00

1.3.1.13
Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie -Orlik 2012
trwałość projektu - Poprawa dostepu młodzieży i dzieci do aktywnego
sportu

Urząd Gminy 2009 2020 519 015,00 57 379,00 58 125,00 58 880,00 59 645,00 0,00

1.3.1.14
Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Mroczkowie - boisko Orlik-
trwałość projektu - Poprawa dostępu młodżieży i dzieci do aktywnego
sportu

Urząd Gminy 2011 2022 483 591,41 54 755,00 55 466,00 56 299,00 57 143,00 58 000,00

1.3.1.15

Utrzymanie miejsc integracji /altany i boiska sportowe/ na terenie
gminy wybudowane w ramach środków unijnych- trwałość projektu -
Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości, zachęcanie do
uprawiania aktywnego sportu

Urząd Gminy 2012 2022 183 378,12 17 468,92 17 696,00 17 926,00 18 159,00 18 395,00

1.3.1.16
Utrzymanie obiektów powstałych w ramach zadania
"Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie"-trwalość
projektu - Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości

Urząd Gminy 2012 2019 7 380,10 1 000,00 1 013,00 1 026,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Wytyczenie oznakowania i budowa malej infrastruktury turystycznej
przy "Piekielnym szlaku" - utrzymanie ciągłości  - Utrzymanie walorów
turystycznych gminy

Urząd Gminy 2016 2022 23 760,31 3 434,31 3 535,00 3 640,00 3 750,00 3 865,00

Strona 23 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.11.15

za organ wykonawczy Mariusz Walachnia



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 659 510,00 1 601 667,00 1 625 563,00 0,00 14 906 899,20

1.3.1 1 659 510,00 1 601 667,00 1 625 563,00 0,00 13 186 580,23

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.2 76 500,00 78 800,00 81 160,00 0,00 586 860,00

1.3.1.3 100 680,00 103 700,00 106 800,00 0,00 772 273,00

1.3.1.4 77 870,00 78 882,00 79 907,00 0,00 611 269,00

1.3.1.5 519 513,00 526 267,00 533 108,00 0,00 4 078 127,00

1.3.1.6 135 350,00 137 100,00 138 880,00 0,00 1 062 551,00

1.3.1.7 533 350,00 540 285,00 547 300,00 0,00 4 186 765,00

1.3.1.8 120 767,00 122 337,00 123 928,00 0,00 948 009,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 20 392,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 30 587,00

1.3.1.12 14 112,00 14 296,00 14 480,00 0,00 110 779,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 234 029,00

1.3.1.14 58 754,00 0,00 0,00 0,00 340 417,00

1.3.1.15 18 634,00 0,00 0,00 0,00 108 278,92

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,00

1.3.1.17 3 980,00 0,00 0,00 0,00 22 204,31
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 079 733,94 91 500,00 0,00 184 500,00 994 368,29 449 950,68

1.3.2.1
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Bliżyn ul. Zafabryczna  -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2013 2021 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.2
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej Bugaj-Brzeście od
skrzyżowania z drogą krajową Nr 42 - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2012 2021 173 495,68 0,00 0,00 0,00 0,00 163 075,68

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-Mroczków w miejscowości
Górki i Mroczków  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i
warunków komunikacyjnych gminy

Urząd Gminy 2013 2021 623 670,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 186 875,00

1.3.2.6
Budowa drogi wewnetrznej Gilów-Górki w mk-ci Gilów i Górki o
długości 501 mb  - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy 2009 2020 443 046,00 0,00 0,00 0,00 421 570,00 0,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji w miejscowości Blizyn i Wojtyniów w kierunku
Brześcia  - Rozwój infrastruktury opchrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2017 59 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kucębów w kierunku
Kucębów-Odcinek  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2017 39 823,61 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zbrojów-przysiółek
Łazik - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2014 2017 37 131,44 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa oświetlenia w Blizynie ulica Boczna - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2009 2020 124 967,00 0,00 0,00 0,00 57 297,08 0,00

1.3.2.13
Budowa oświetlenia w miejscowości Blizyn ul. Zafabryczna w kierunku
Drożdzowa - Poprawa standardu bezpieczeństwa mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2011 2019 134 993,60 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa oświetlenia w miejscowości Ubyszów od posesji Nr 1 do
posesji 35 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

BLIŻYN 2013 2019 129 027,53 0,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kucębów Dolny -
końcowy odcinek drogi w Kucębowie Dolnym  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

1.3.2.22
Budowa oświetlenia drogowego Górki na odcinku Mroczków-Kapturów
- do zakładu Adamczyka  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2017 16 554,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Górki od drogi
powiatowej przy stacji PKP Gilów w kierunku Górki Barwinek  -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2016 2020 49 025,08 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

1.3.2.25
Budowa kanalizacji w miejscowości Blizyn i Wojtyniów w celu
przyłączenia nieruchomości na terenie aglomeracji  - mmm

Urząd Gminy 2016 2020 75 000,00 0,00 0,00 0,00 57 501,21 0,00

1.3.2.26
Rozbudowa budynku OSP Nowy Odrowążek  - Poprawa
bezpieczeństwa i funkconalności strażnicy OSP

Urząd Gminy 2016 2017 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 25 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.11.15

za organ wykonawczy Mariusz Walachnia



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 318,97

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 163 075,68

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 586 875,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 421 570,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 57 297,08

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 57 501,21

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt z dnia 2016-11-15
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